

IDEAAL ApS

Møllegade 11
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2018

Thomas Broen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IDEAAL ApS

Møllegade 11

9000 Aalborg

Telefonnummer: 28519785

e-mailadresse: kontakt@ideaal.dk

CVR-nr: 32474764

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at yde konsulentvirksomhed inden for produktudvikling og servicedesign samt at udvikle nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud 88 t. kr., hvorefter egenkapitalen udgør 91. t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forhåbning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende regnskabsår. Den fortsatte drift er betinget af, at den nuværende kredit i selskabets pengeinstitut

Opretholdes og af at selskabets ejere er villige til at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets ejere har tilkendegivet at ville yde de nødvendige lån, og det er ledelsens forventning at selskabet vil

Kunne opnå den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet for 2017 med forsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		518.565	458.922
Personaleomkostninger	1	-380.697	-542.423
Lønninger			-526.554
Andre omkostninger til social sikring			-15.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.998	-16.209
Resultat af ordinær primær drift		125.870	-99.710
Andre finansielle indtægter		0	1.170
Andre finansielle omkostninger		-12.667	-17.460
Ordinært resultat før skat		113.203	-116.000
Skat af årets resultat		-24.616	25.525
Årets resultat		88.587	-90.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.587	-90.475
I alt		88.587	-90.475

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.101	19.099
Materielle anlægsaktiver i alt		7.101	19.099
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		57.101	69.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.156	105.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.560	24.560
Udskudte skatteaktiver		65.535	90.151
Andre tilgodehavender		1.459	1.494
Periodeafgrænsningsposter		0	11.868
Tilgodehavender i alt		245.710	233.967
Likvide beholdninger		644	0
Omsætningsaktiver i alt		246.354	233.967
Aktiver i alt		303.455	303.066

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-34.922	-123.508
Egenkapital i alt		91.078	2.492
Gæld til banker		114.593	152.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt		114.593	152.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.784	141.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.784	148.162
Gældsforpligtelser i alt		212.377	300.574
Passiver i alt		303.455	303.066

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	-123.509	2.491
Årets resultat	0	88.587	88.587
Egenkapital, ultimo	126.000	-34.922	91.078

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-354447	-526554
Andre omkostninger til social sikring	-26250	-15869
	<u>-380697</u>	<u>-542423</u>